[lokyMeHT creHepupoBaH Ha carite www.nevacert.ru (info@nevacert.ru) (812)-240-22-32 (Cn6) (499)-703-45-21 (Mck)

ELEPAJIBHASl C/TY)KBA MO HAZ30PY B COEPE
30PABOOXPAHEHUS
(POC3OPABHAL3OP)

PETMCTPALMOHHOE YOOCTOBEPEHME
HA MEOVUUMHCKOE U3OENTUE

ot 26.02.2018 N2 ®CP 2010/07645

Ha MeouumHckoe usgenue

06e33apaxuBaTesib-ouncTUTeNb Bo3ayxa "TuoH" no TY 9451-001-97094752-20101. UcnonHenne «TUOH-A» Mogenu:
«TuoH A25» (Bupg 152700), «TuoH A310», «TnoH A310-S» (Bua 152690) SkcnnyaTaunoHHas AOKyMeHTaums: 1)
PykoBoAcTBO NO 3KCNAyaTaLMmn M cepBUcHOMY 0b6cnyxusaHuio - 1 wt. Mogenb: «TuoH A50» (Bug 152700)
JKcnnyaTauMoHHas AoKyMeHTaums: 1) MoHTaxHbIM WwabnoH - 1 wr. 2) PykoBoACTBO MO 3KCMIyaTaLum U CEpBUCHOMY
obcnyxmBanutio - 1 wt. Mogenb: «TuoH A50-M» (Bug, 152690) MpuHaanexHocTu: 1) KomnnekTt ang c6opku NoaBUKHOIO
OCHOBaHMsl: - Pyuka nesas - 1 wr. - Pyyka npasas - 1 wr. - Tpy6a nonepeyHas - 1 wr. - Tpyba HUxKHAS - 1 wT. - 3arnywka
[eKopaTuBHas - 8 wWT. - MnactuHa - 1 wr. - BUHT MebenbHblii M6x20 - 4 wT. - BUHT ¢ nonycdepuyeckoit ronoskon M6x45
- 8 wr. - Mavika konnaykoBast M10 - 4 wT. - Ponnk NOBOPOTHbIN - 2 WT. - POAMK MOBOPOTHbIN C TOPMO30M - 2 WT. - [aiika
konnaukoBas M5 - 4 wr. - BonT ¢ KBaapaTHbIM NOAFONOBHUMKOM M5x12 - 4 wr. - LWai6a A5 cunukoHoBas - 4 wr. - LLaiba
A5 - 4 wT. 3KcnnyaTauMoHHas foKyMeHTaums: 1) PyKoBOACTBO MO 3KCnayaTaLumu U cepBUCHOMY 06CnyxuBaHuto Moaenu:
«TnoH A100», «TuoH A150», «TuoH A150-S» (Bua 152700) MpuHapnexHoctu: 1) MynbT AUCTAaHUMOHHOIO ynpaBneHus - 1
WT. JKCNAYaTaUMOHHas AOKyMeHTaums: 1) MoHTaHbIH wabnoH - 1 wT. 2) PyKoBOACTBO NO 3KCNAyaTaLMmn U CEpBUCHOMY
obcnyxusanuio - 1 wt. Mogenu: «Tuon A100-M», «TuoH A150-M» (Bua 152690) MpuHapnexHoctu: 1) Komnnekt ans
cOopKM NOABMXHOrO OCHOBaHMS: - Pyyka nesas - 1 wT. - Pyuka npasas - 1 wr. - Tpyba nonepeyHas - 1 wr. - Tpyba
HWXHAR - 1 WT. - 3arnylwka gekopatneHas - 8 wt. - MnactuHa - 1 wr. - BUHT MebenbHbii M6x20 - 4 wrT. - BUHT C
nonychepuyeckoit ronoskoit M6x45 - 8 wr. - Marika konnaykosas M10 - 4 wT. - Ponuk NoBOPOTHbIN - 2 WT. - Ponuk
NMOBOPOTHbIN C TOPMO30M - 2 WT. - [aika konnaykosas M5 - 4 wr. - bonT ¢ KBaApaTHbIM NOATONOBHUKOM M5x12 - 4 wr. -
Lai6a A5 cunmkoHoBas - 4 wr. - Waiiba A5 - 4 wrt. 2) MNMynbT AUCTAHLUMOHHOTO ynpaBneHus - 1 wT. SkcnayaTaumMoHHas
nokymeHTaums: 1) MoHTaxHbIM wabnoH - 1 wr. 2) PykoBOACTBO MO 3KCRlyaTaLMM U CEPBUCHOMY 0BCYyXMBaHMIO - 1 LT,
2. UcnonHeHnue «TUOH-B» (Bua 152700) Moaenu: «TuoH B150x300», «TuoH B150x300-S», «TuoH B150x450%», «TMoH
B150x450-S», «TuoH B150x600», «TuoH B150x600-S», «TroH B150x750%», «TroH B150x750-S», «TroH B150x900»,
«TuoH B150x900-S», «TuoH B150x1050», «TroH B150x1050-S», «TuoH B150x1200», «TroH B150x1200-S», «TuoH
B150x1350», «TuoH B150x1350-S», «TuoH B150x1500», «TroH B150x1500-S», «TuoH B150x1650%», «T1oH
B150x1650-S», «TnoH B150x1800», «TuoH B150x1800-S», «TuoH B150x1950», «TuoH B150x1950-S», «TuoH
B150x2100», «TroH B150x2100-S», «TnoH B150x2250%», «TnoH B150x2250-S», «TuoH B150x2400», «TMOH
B150x2400-S», «TuoH B1000x2000», «TvoH B1000x2000-S», «TnoH B1000x3000%», «TroH B1000x3000-S», «TMoH
B1000x4000», «TroH B1000x4000-S», «TuoH B1000x5000», «TuoH B1000x5000-S», «TuoH B1000x6000», «TMoH
B1000x6000-S», «TuoH B1000x7000», «TuoH B1000x7000-S», «Tron B1000x8000», «TroH B1000x8000-S», «TMoH
B1000x9000%, «TuoH B1000x9000-S», «Tron B1000x10000%, «TuoH B1000x10000-S», «TvoH B1000x11000», «TuoH
B1000x11000-S», «TuoHn B1000x12000%», «TuoH B1000x12000-S», «Tuon B1000x13000%», «TuoH B1000x13000-S»,
«TuoH B1000x14000», «TnoH B1000x14000-S», «TroH B1000x15000», «TroH B1000x15000-S», «TmoH B1000x16000x,
«TnoH B1000x16000-S», «TnuoH B1000x17000», «TuoH B1000x17000-S», «TuoH B1000x18000», «TnoH B1000x18000-
S», «TuoH B1000x19000», «TroH B1000x19000-S», «Tuon B1000x20000», «TnuoH B1000x20000-S», «TWoH
B1000x21000», «TvoH B1000x21000-S», «TroH B1000x22000%», «TuoH B1000x22000-S», «TuoH B1000x23000», «TH1OH
B1000x23000-S», «TuoH B1000x24000», «TuoH B1000x24000-S», «TuoH B1000x25000%, «TuoH B1000x25000-S»
MpuHagnexxHoctu: 1)MynbT MHAMKauMm - 1 Wwt. IKCnayaTauMoHHas AokyMeHTaums: 1) PykoBoaCTBO No skcnnyatauum - 1
wt. Mopenu: «TuoH B150Tx300», «TuoH B150Tx300-S», «TnoH B150Tx450», «TuoH B150Tx450-S», «TnoH
B150Tx600», «TroH B150Tx600-S», «TuoH B150Tx750%», «TuoH B150Tx750-S», «TuoH B150Tx900», «TuoH
B150Tx900-S», «TnoH B1000Tx2000%», «TnoH B1000Tx2000-S», «TnoH B1000Tx3000», «TnoH B1000Tx3000-S»
MpuHapnexHoctn: 1) MynbT MHAMKAUMK - 1 WT. 2) MOHTaXHbIA KOMMNEKT: - YFONOK KpenneHns K NOTONKY NpaBblIi - 2 LWT.
- Yronok KpenneHus K noToNKy Ne.bli - 2 wr. - bont M6 - 8 wr. - LWaiba npyxxnHHas - 8 WT. SKcnayaTaumoHHas
nokymeHTauums: 1) PykoBoAcTBo no akcnayataumm - 1 wr.

Hacroauwee perncTtpaumMoHHoe ynocTtosepeHune BblaaHO

000 "Aspocepsuc” 2
RyKeBoAnTeNns DenepanbHoi CyXObl (nevat)

olg Haa3opy B chepe 34paBOOXpaHEHMS

M. noanuncb
MecTo Npou3BOACTBA MEAMLMHCKOTO U3AeNnus ¥ e
630090, Poccus, r. HoBocubupck, yn. MHxeHepHas, A. 20
Homep peructpaumoHHoro ngocbe N2 GCP 2010/07645 1
Bua MeAMUMHCKOrO U34eUs: CM. MPUOXKEHUE

Knacc NoTeHUManbHoro pucka mpuMeHeH!s MeauUMHCKoro usaenus: 1

Koa Obuepoccuinckoro knaccudukatopa, npoayKumm ais
MeanLIMHCKOro u3penus: 32.50.50.000 “ = -~ S

[pukasom Poc3appaBHaa3opa ot 26.02.2018. N2

JonyuweHo K obpalueHuto Ha Tepputopun Poccuiickoin Mepepaumu.



